
平成23年４月１日 

 

投資家の皆様へ 

 

 

損保ジャパン日本興亜アセットマネジメント株式会社 
 

 

損保ジャパン－フォルティス・トルコ株式マザーファンド 

信託約款の変更（予定）のお知らせ 
 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

さて、弊社では「損保ジャパン－フォルティス・トルコ株式オープン（愛称：メルハバ）」の主要投

資対象である「損保ジャパン－フォルティス・トルコ株式マザーファンド」（以下「当マザーファンド」

といいます。）につきまして、下記の通り、信託約款の変更を予定しております。 

詳細は目論見書をご確認ください。 

 

何卒、ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．変更内容 

「損保ジャパン－フォルティス・トルコ株式オープン（愛称：メルハバ）」の主要投資対象である

「損保ジャパン－フォルティス・トルコ株式マザーファンド」の運用上のベンチマークを廃止します。 

※信託約款の変更内容については、後記［参考］をご参照ください。 

 

２．変更理由 

運用上のベンチマークである「MSCI Turkey 10/40 Index」が算出中止となることに伴い、当マザー

ファンドのベンチマークを廃止するものです。 
 

※当マザーファンドの運用方針において、ベンチマーク廃止以外に実質的な変更はございません。 

 

以上 

1／1 

 


